
UCHWAŁA NR XXIV/181/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania według właściwości Staroście Powiatu Piskiego skargi rolników na działalność Koła 
Łowieckiego „RYŚ” w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:                          

§ 1. Postanawia się przekazać według właściwości Staroście Powiatu Piskiego skargę rolników z Gminy Biała 
Piska i z Gminy Kolno woj. podlaskie, przekazaną w dniu 24 lutego 2017 r. przez  Sołtysa wsi Włosty  na 
działalność Koła Łowieckiego „RYŚ” w Suwałkach, w zakresie niewykonywania przez koło zadań ustawowych, 
statutowych i wynikających z umowy dzierżawy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białej Piskiej do przesłania przedmiotowej skargi do 
Starosty Powiatu Piskiego oraz  zawiadomienia skarżących, za pośrednictwem Sołtysa wsi Włosty, o przekazaniu 
skargi do rozpatrzenia według właściwości. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 257FEBBC-E92F-48A9-B644-000872EE8C86. Podpisany Strona 1




